关于 2023 年考入机械与交通学院党员组织
关系转接的通知

各位同志：

祝贺各位同志以优异的成绩考入我院，现将有关党员党

组织关系转接事宜通知如下。

一、关于考上研究生的同志

（一）省内

1.全国党员信息系统的转接

直接通过网上转接即可，组织关系转接至“中共西南林

业大学机械与交通学院研究生支部委员会”。

2.云岭先锋的转接

可以直接在云岭先锋网上党支部直接转接，也可以原党

组织直接删除，后我院录入系统，组织关系转接至“中共西

南林业大学机械与交通学院研究生支部委员会”。

（二）省外

1.可以网上直转的情况

直接通过网上转接，组织关系转接至“中共西南林业大

学机械与交通学院研究生支部委员会”。

2.无法完成网上直转的情况

需通过开具党员组织关系介绍信（①介绍信抬头“西南

林业大学机械与交通学院党委”，去往“中共西南林业大学机

械与交通学院研究生支部委员会”；②也可以按照研究生院

通知要求开具介绍信），开学时候上交研究生党支部。

二、关于专升本的同志

1.全国党员信息系统的转接

直接通过网上转接即可。

2.云岭先锋的转接

可以直接在云岭先锋网上党支部直接转接，也可以原党

组织直接删除，后我院录入系统。

各自专业对应的党支部如下。

（1）机械设计制造及自动化专业——中共西南林业大

学机械与交通学院本科生第 1 支部委员会

（2）车辆工程专业——中共西南林业大学机械与交通

学院本科生第 2 支部委员会

（3）机械电子工程专业——中共西南林业大学机械与

交通学院本科生第 3 支部委员会

（4）汽车服务工程专业——中共西南林业大学机械与

交通学院本科生第 4 支部委员会

（5）交通运输工程专业——中共西南林业大学机械与

交通学院本科生第 5 支部委员会

三、关于入党积极分子

关于以入党积极分子身份进入我院的，入校后一定要向

相应党支部报到，对应党支部同上。

四、关于报到受理

1.所有进入我院的同志，含研究生党员、专升本党员以

及入党积极分子，入校后 1 个月内均要向对应党支部报到，

超过期限不予受理。

2.所有转入的同志，我院均需核查党员材料，合格后方

可接收组织关系。

中共西南林业大学机械与交通学院委员会

2023 年 8 月 23 日